
ROIDno- 2025- 3540

Mikroliikennelupa

18.11.2025

Mikroliikennelupa

Rovaniemen kaupungin mikroliikennelupa ohjeistus

Luvan rajaus

Tämä lupa koskee vain yhteiskäyt töistä sähköpotkulautaa tai siihen r innastet tavaa

ajoneuvoa. Lupa ei koske esim. yhteiskäyt töisiä polkupyör iä. Lupaa päivitetään,

mikäli Rovaniemen kaupunki tai yksityinen toimija aikoo hankkia yhteiskäyt töisiä

polkupyör iä tai sähköpolkupyör iä.

Luvan hakeminen

Lupa haetaan vuodeksi kerrallaan viimeistään 4 viikkoa ennen suunniteltua

toimintakauden aloit tamista. Hakemus tehdään Rovaniemen kaupungin sähköisessä

asioint ipalvelussa. (epermit  – yleisten aluiden luvat  – mikroliikennelupa). Luvan

hakija sitoutuu noudat tamaan lupaehtoja sekä ajokielto-  pysäköint irajoitus-  ja

nopeusrajoitusalueita toiminnassaan. Lupa on maksullinen ja lupamaksun suuruus

vahvistetaan yhdyskuntatekniikan taksoja päivitet täessä. Luvan hakijan tulee esit tää

hakemuksessa seuraavat  t iedot :
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- Hakijan yhteyst iedot ,

- Laskutust iedot

- Liikennöint ikausi,

- Ajoneuvojen enimmäismäärä,

- Kart ta toiminta- alueesta kunnassa.

-  Hakijan käyt täjille ja ulkopuolisille tarkoitetun palautepalvelun yhteyst iedot

–Lisäksi luvalle on lisät tävä 2 vastuuhenkilöä yhteystietoineen.

Lupaa haetaan aina kaudeksi kerrallaan ja mikroliikennelupa maksu on 200 € .

Liikennöintikausi

Liikennöint ikausi on 1.5.–15.10. Hakija voi halutessaan esit tää muuta aloituspäivää.

Mikäli hakija esit tää muuta aloituspäivää, tulee sen liikenneturvallisuuden vuoksi olla

sulan maan aikaan ja kun kadut  on saatu har jat tua. Liikennenöint ikauden aloitusta

voidaan tarvit taessa aikaistaa ja tai siir tää myöhemmäksi 30 päivällä kauden

aloituspäivämäärästä. Siir t opäätös tehdään, mikäli silloinen säät ilanne tai

sääennustus aiheut taisi oleellisen liikenneturvallisuuteen tai kunnossapitoon

liit tyvän haitan. Tarkemmat perustelut  esitetään hakijalle ilmoituksella. Kaupunki ei

vastaa vaur ioista, joita lautoihin mahdollisest i syntyy kunnossapidon seurauksena.
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Pysäköinti- ja nopeusrajoitukset, ajokieltoalueet ja alueelliset

ajoneuvojen enimmäismäärärajoitukset

Liikenneturvallisuuden, liikenteen sujuvuuden, katuympäristön esteet tömyyden ja

siisteyden vuoksi kaupunki on määrit tänyt  alueita, joilla kulkuvälineiden pysäköint i

on kiellet ty. Operaat tor in tulee varmistaa, et tä käyt täjiä ohjeistetaan selkeäst i

pysäköint ikieltoalueista. Lisäksi operaat tor in tulee teknisen ratkaisun tai

hinnoit telun kaut ta varmistaa, et tä käyt täjää ohjataan vält tämään pysäköint iä

kielletyillä alueilla. Kieltoalueita ovat  er ityisen ahtaat  tai vilkkaat  alueet . Tällaisia

alueita ovat  sillat , alikulkukäytävät, kävelykatu ja keskeinen kävely-  ja tor ialue

Napapiir illä. Pysäköinnin mahdollistamista tulee rajoit taa alueilla ja väylillä, joilta

ajoneuvoja ei voida noutaa t ieliikennelain mukaisest i.

Vilkkaimmilla kävelykatu ja pihakatuosuuksilla ajoneuvojen maksiminopeus 10 km/ h.

Yöaikaan tapahtuvien onnet tomuuksien vähentämiseksi sähköpotkulautojen

maksiminopeus klo 22.00–6.00 välisenä aikana on 15 km/ h.

Operaat tor in on sitoudut tava päivit tämään ohjeitaan ja taustajär jestelmiään

viimeisimmällä voimassa olevalla versiolla rajoitusalueista. Nopeusrajoitusalueet on

esitet ty Rovaniemen kaupungin kart tapalvelussa.

Kulkuvälineiden pysäköint iä säädellään ja valvotaan t ieliikennelain

pysäköint isäännösten ja liikennemerkeillä osoitetun liikenteenohjauksen mukaisest i.

Kulkuvälineillä, jotka laissa r innastetaan polkupyörään, saa polkupyörän tapaan

pysäyt tää tai pysäköidä myös jalkakäytävälle, kuitenkin niin, ettei siitä aiheudu

kohtuut tomast i hait taa muulle kulkemiselle. Jalkakäytävälle tulee jäädä pysäköinnistä

huolimat ta vähintään 2,5 m vapaata kulkut ilaa. Kulkuvälinet tä ei saa jät tää ajoradalle,

autojen pysäköint ipaikoille, pyörätelineisiin tai paikkaan, jossa se aiheut taa törmäys-

tai kaatumisvaaran. Pysäköint i on kiellet ty myös puistojen ja katujen viheralueilla.
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Operaat tor illa on vastuu huoleht ia siitä, et tei pysäköinnistä synny merkit tävää

hait taa. Mikäli potkulautoja on pysäköity niin, et tä niistä aiheutuu vaaraa tai

merkit tävää hait taa, on operaat tor in reagoitava mahdollisimman nopeast i siir tämällä

lautoja.

Kar talla on esi tetty pysäköintikielto-  ja nopeusrajoi tusalue Napapi ir i llä.
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Kar talla on esi tetty pysäköintikielto-  ja nopeusrajoi tusalue kävelykadulla.

Lupaehtojen päivitys

Rovaniemen kaupungilla on oikeus päivit tää lupaehtoja kesken kauden. Kaupunki

ilmoit taa muutoksista toimijoille välit tömäst i ja niiden toimeenpanon määräajasta

sovitaan er ikseen.

Ajoneuvojen lähisiirto

Mikäli ajoneuvo on pysäköity näiden lupaehtojen vastaisest i tai ilman voimassa

olevaa mikroliikennelupaa, voi kunta tai kunnallinen pysäköinninvalvoja tehdä

ajoneuvolle lähi-  tai varastosiir ron välit tömäst i. Kunta per ii siir toprosessista

aiheutuneet  kustannukset  palveluntar joajalta er ikseen vahvistetun hinnaston

mukaisest i.
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Viestintä

Palveluntarjoajalla tulee olla suora ja helpost i käytettävä palautekanava, jonka kaut ta

kuntalaiset ja kiinteistönomistajat  voivat  olla yhteydessä palveluntarjoajaan ilman

kaupunkia välikätenä. Palautekanavan tulee olla saatavilla myös ilman sovelluksen

lataamista.

Anonymisoidun datan luovutus

Toimijan on kauden päätyt tyä toimitet tava anonymisoitua t ietoa käyt täjien

liikkumistot tumuksista. Mikroliikenneluvan mukaisest i data tulee toimit taa

viimeistään 48 päivää liikennöint ikauden päät tymisen jälkeen. Perusteena

liikenneturvallisuuteen, kunnossapidon ja esteet tömyyteen liit tyvä suunnit telutyö.

Toimitet tavan datan t iedostomuoto sovitaan er ikseen. Luvan mukaisest i toimitet tava

t ietoa ovat : Matkojen määrä, matkojen päät tymispisteet kar t tapohjalla, kooste

saaduista palaut teista, joissa ilmenee oleellinen liikenneturvallisuuteen,

esteet tömyyteen tai kunnossapitoon li it tyvä kehit tämis-  tai parantamistoimenpide.

Luvan myöntäneen viranhalt ijan pyynnöstä hakijan tulee myös toimit taa muuta

tarkempaa dataa.
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Seuraamukset lupaehtojen laiminlyönnistä

Toistuvat  ja oleelliset  lupaehtojen laiminlyönnit  voivat  johtaa mikroliikenneluvan

peruut tamiseen kesken kauden tai myöntämät tä jät tämiseen seuraavalle kaudelle

mikroliikennet tä ohjaavan lainsäädännön puit teissa.

Mikäli edellisinä vuosina on ilmennyt  oleellisia tai toistuvia lupaehtojen

laiminlyöntejä, on kunnalla seuraavan vuoden lupaa haet taessa oikeus pyytää

lisäselvitys siitä, minkälaiset  valmiudet  hakijalla on lupaehtojen noudat tamiseen.

Selvitys pyydetään aina, mikäli lupa on edellisenä vuotena peruutet tu.
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